SCHILTZnorms wn-050811-nl
1
PONSEENHEID
Deze ponseenheden kunnen op alle persen gemonteerd worden.
Ze kunnen eveneens bediend worden door pneumatische of hydraulische krachtelementen.
De eenheid bestaat uit een speciale gietijzeren staander waarin de ponsnippel en de snijbus
worden opgenomen met een perfecte uitlijning.
Daarenboven bevat het bovendeel van de werktuigstaander een afstrijksysteem waardoor

voor Ø Art.
3 - 8 mm JOK.SW.008
8-14 mm JOK.SW.014
14-20 mm JOK.SW.020
20-35 mm JOK.SW.035
35-50 mm JOK.SW.050
50-75 mm JOK.SW.075
75-100 mm JOK.SW.100
100-150 mm JOK.SW.150
L  voor :
A B C D E F H 300 Art.
A =150 A =250 A =500
150 – – 20 15 32 40 70 35 220 – – JOK.SW.008
150 300 – 30 15 34 60 60 35 220 370 – JOK.SW.014
150 300 500 40 28 45 60 60 35 220 370 570 JOK.SW.020
150 300 500 55 40 40 65 60 35 220 370 570 JOK.SW.035
150 300 500 70 45 55 70 60 50 220 370 570 JOK.SW.050
100 250 500 100 72 72 85 130 50 170 320 580 JOK.SW.075
125 250 500 130 85 85 100 130 50 – 330 590 JOK.SW.100
– 250 500 200 120 120 135 90/300 – – 330 590 JOK.SW.150
L
6
D

Bij bestelling gelieve op te geven :
• type ponseenheid,
• gewenste uitlading "A",
• diameter of afmetingen van de uitsnijding,
• materiaalsoort en -dikte.
Sets ponsnippel/snijbus met Ø van 1,6 tot 150 mm zijn standaard leverbaar,
graduatie : 0,5 mm.
Art. JOK.SWD
BESTELVOORBEELD  :
JOK.SWD.014 met uitlading A = 150 mm   =   Art. JOK.SWD.014.150
L voor :
A B C D E F H 300 Art.
A=150 A=250 A=500 A=750
150 – – – 35 20 40 70 60 35 230 – – – JOK.SWD.014
150 300 500 – 50 40 45 70 60 35 240 390 600 – JOK.SWD.020
150 300 500 – 65 48 48 70 60 35 240 390 600 – JOK.SWD.035
150 300 500 750 80 55 60 70 60/120 50 240 390 600 855 JOK.SWD.050
– 250 500 – 110 70 75 100 120 50 – 350 620 – JOK.SWD.075
– 250 500 – 150 90 90 110 120 50 – 350 620 – JOK.SWD.100
– 250 500 – 220 125 125 130 110 – – 350 620 – JOK.SWD.150
voor Ø Art.
3 - 14 mm JOK.SWD.014
5 - 20 mm JOK.SWD.020
20 - 35 mm JOK.SWD.035
35 - 50 mm JOK.SWD.050
50 - 75 mm JOK.SWD.075
75 - 100 mm JOK.SWD.100
100 - 150 mm JOK.SWD.150
L
16
D
A